
NÁVRH  ROZPOČTU  NA ROK 2018 - Obec Staré Buky 
zpracovaný v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
a s jeho novelizací zákonem č. 557/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY  
tř. 1 Daňové příjmy1111 Daň z příjmů FO1112 Daň z příjmůze SVČ1113 Daň z příjmu FO1121 Daň z příjmu PO1211 Daň z přidané hodnoty1341 Poplatek ze psů1342 Poplatek za rekreační pobyt1345 Poplatek z ubytovací kapacity1361 Správní poplatky1511 Daň z nemovitosti1381 Daň z hazardních her 300001382 Zrušený odvod z loterií kromě VHP 100001383 Zrušený odvod z výher. hracích příst. 10000
tř. 4 Transfery4112 Neinv.dotace ze SR
tř. 3 Kapitálové příjmy3111 Prodej pozemků
tř. 2 Nedaňové příjmy2111 Příjmy z poskytování služeb a výr.2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovitostí3111 Příjmy z prodeje pozemků2111,2131,2141 Příjmy z činnosti místní správy

8115 Financování 
Dotace Minist.životního prostředí

 
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf 1039 Lesní hospodářství5139 Nákup materiálu5169 Nákup ostatních služeb5156 Pohonné hmoty
Paragraf 2219 Pozemní komunikace5139 Nákup materiálu5169 Nákup ostatních služeb5171 Opravy a udržování (Dolníky)
Paragraf 2329 Odvádění a čištění odpadních vod5171 Opravy a udržování
Paragraf 3322 Zachování a obnova kultur. památek5171 Opravy a udržování
Paragraf 3399 Ostatní záležitosti kultury5169 Nákup ostatních služeb *)5194 Věcné dary
Paragraf 3412 Sportovní zažízení v majetku obce5137 Doplnění prvků – dětské hřiště
Paragraf 3612 Bytové hospodářství

14 763 845
7 306 0001 630 00040 000130 0001 500 0003 000 0005 00020 0004 0002 000925 000

117 300117 300
60 00060 000

2 100 0001 750 000160 00060 000130 000
2 645 087
2 535 458

14 763 845
1 090 000150 000790 000150 000
2 035 00010 00025 0002 000 000

72 00072 000
57 00057 000

236 850206 85030 000
100 000100 000
20 000



5171 Opravy a udržování
Paragraf 3631 Veřejné osvětlení5154 Elektrická energie5171 Opravy a udržování
Paragraf 3639 Komunál.služby a územní rozvoj6130 Pozemky
Paragraf 3722 Svoz komunálního odpadu5139 Nákup materiálu5169 Nákup ostatních služeb6122 Stroje, přístroje a zařízení *)
Paragraf 4359 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi5492 Dary obyvatelstvu
Paragraf 6112 Zastupitelstva obcí5023 Odměny členů zastupitelstva5031 Povinné. sociál. pojištění 5032 Povinné zdravotní pojištění5173 Cestovné
Paragraf 6171 Činnost místní správy5011 Platy zaměstnanců v PP5021 Ostatní osobní výdaje5031 Povinné.soc.poj.5032 Povinné zdrav.poj.5039 Ostatní povinné pojistné5132 Ochranné pomůcky5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5005137 Drobný hmotný dlouh.majetek5139 Nákup materiálu5154 Elektrická energie5156 Pohonné hmoty5161 Služby pošt5162 Služby telekomunikací5163 Služby peněžních ústavů5167 Služby školení a vzdělávání5169 Nákup ostatní služeb5171 Opravy a udržování *)5173 Cestovné5175 Pohoštění5176 Účastnické popl. na konference5221 Neinv.dotace obecně prosp.spol.5222 Neinv. tansfery spolkům5321 Neinv. tansfery obcím5361 Nákup kolků5362 Platby daní a poplatků státnímu rozp.6121 Budovy, haly a st. (kravín u zámku)6121 Budovy, haly a stavby (studna u OÚ)

 

20 000
160 00080 00080 000
60 00060 000

3 422 89110 000430 0002 982 891
50 00050 000

949 950753 200122 96067 7906 000
6 510 1541 238 000227 200353 320127 20057 2006 00060 000180 000130 00020 0008 00052 0003 0003 000860 000600 0002 0001 0002 563300 0002 57120 0006 600100 0002 000 000150 000



*) 3722/6122 Program odpadového hospodářství
 

- podíl obce

*) 3399/5169 Den obce
Koncerty

*)6171/5171 Přestavba ordinace na byt

Vyvěšeno:

2 982 891
- z dotace MŽP (EU) 2 535 458

447 433

106 850
100 000

480 000



Sestava kompatibility pro Návrh+Rozpočtu+obce+2015 (2).xls
Spustit: 8.2.2015 17:11

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

3

Následující funkce sešitu nejsou podporovány dřívějšími verzemi aplikace 
Excel. V případě otevření sešitu v dřívější verzi aplikace Excel nebo v případě 
uložení sešitu v dřívějším formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo omezení 
uvedených funkcí.

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 
nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.



Verze

Excel 97–2003


	List1
	Sestava kompatibility

